Muhammad Al-Ghazali dilahirkan hari Sabtu, 22 September 1917 M /5

Zulhijjah 1335 H, desa Nakla al-Inab, kawasan Itai al-Barid, Wilayahi al-

Buhairah, Mesir. Beliau anak pertama dari tujuh bersaudara, tumbuh dalam